[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 342/2022
MODALIDADE: Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 007/2022
CRITÉRIOS DE JULGAMENTO: Menor preço – Unitário por Item
1 – Errata do Edital do Processo Licitatório nº. 342/2022 na modalidade de Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 007/2022 que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM OFICINAS NO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO – SCFV, conforme itens abaixo:

1.1 - A presente Errata tem como objetivo alterar a data de abertura do certame, pelo motivo que no dia marcado para abertura da sessão haverá ponto facultativo. Ficando assim remarcada para nova data conforme abaixo:
Onde se lê:
1.2 – A documentação para o Credenciamento e os envelopes contendo as propostas de preço e os documentos para a habilitação deverão ser entregues na sala de licitações junto ao prédio da Prefeitura Municipal no endereço acima mencionado, até às 09:30 horas do dia 28 de fevereiro de 2022.
1.3 – A abertura da sessão para a realização do certame será às 09:31 horas do mesmo dia. Não havendo expediente na data marcada para realização da sessão será a mesma adiada para o primeiro dia útil subsequente, mantidos o mesmo local e horário.
Leia –se:
1.2 – A documentação para o Credenciamento e os envelopes contendo as propostas de preço e os documentos para a habilitação deverão ser entregues na sala de licitações junto ao prédio da Prefeitura Municipal no endereço acima mencionado, até às 09:30 horas do dia 02 de março de 2022.
1.3 – A abertura da sessão para a realização do certame será às 09:31 horas do mesmo dia. Não havendo expediente na data marcada para realização da sessão será a mesma adiada para o primeiro dia útil subsequente, mantidos o mesmo local e horário.
1.2 – As demais Clausulas do presente Edital permanecem inalteradas.
Flor do Sertão – SC, aos 22 dias do mês de fevereiro de 2022.
	SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

	DIOGO DE BEM

	CPF: 503.319.819-04

	CPF: 010.389.549-32

	PREFEITO MUNICIPAL

	PREGOEIRO

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor